ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ HOẰNG KIM

    Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hoằng Kim, ngày     tháng 5  năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát, cung cấp thông tin liệt sĩ có tham gia chiến đấu hy sinh trong trận

Ngã Sáu – Bằng Lăng tại xã Mỹ Trung, huyện Cái Bè, tỉnh Mỹ Tho (nay là

tỉnh Tiền Giang)

 Thực hiện Công văn số 1551/UBND-LĐTBXH ngày 14/5/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc rà soát, cung cấp thông tin liệt sĩ có tham gia chiến

đấu hy sinh trong trận Ngã Sáu – Bằng Lăng tại xã Mỹ Trung, huyện Cái Bè,

tỉnh Mỹ Tho (nay là tỉnh Tiền Giang).

UBND xã Hoằng Kim đã giao Công chức Văn hóa - LĐTBXH phối hợp với

các đồng chí thôn trưởng, cán bộ đài truyền thanh thông báo trên hệ thống loa về

việc rà soát, cung cấp thông tin liệt sĩ có tham gia chiến đấu hy sinh trong trận

Ngã Sáu – Bằng Lăng tại xã Mỹ Trung, huyện Cái Bè, tỉnh Mỹ Tho (nay là tỉnh

Tiền Giang) trên địa bàn xã.

Kết quả rà soát cụ thể: Đến thời điểm hiện tại trên địa bàn xã Hoằng Kim

không có trường hợp nào thuộc đối tượng trên.

 Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, cung cấp thông tin liệt sĩ có tham gia

chiến đấu hy sinh trong trận Ngã Sáu - Bằng Lăng tại xã Mỹ Trung, huyện Cái

Bè, tỉnh Mỹ Tho (nay là tỉnh Tiền Giang) của địa phương. UBND xã Hoằng Kim

báo cáo để UBND huyện, Phòng Lao động – TBXH huyện Hoằng Hoá xem xét

và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐ –TBXH huyện(b/c);

- Lưu: VT.

                         CHỦ TỊCH

                      Lê Quang Thành

		2024-05-20T15:15:40+0700

		2024-05-20T16:12:51+0700

		2024-05-20T16:26:27+0700

		2024-05-20T16:26:28+0700

		2024-05-20T16:26:29+0700